АДМИНИСТРАЦИИ СОСЬВИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                              от  13.05.2010     №  263

	Об окончании отопительного сезона 2009/2010 г.

 в Сосьвинском  городском округе

В связи с наступлением в течение пяти суток устойчивой среднесуточной температуры выше +8оС и началом работ по подготовке к отопительному сезону 2010/2011 г., руководствуясь ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закончить отопительный сезон 2009/2010 г. с 15 мая 2010 г.
2. Руководителю МУП «Восточное ЖКХ» (Хомутов А. А.) прекратить подачу тепла потребителям и начать работу по подготовке котельных, магистральных, внутриквартальных и внутридомовых теплотрасс к отопительному сезону 2010/2011 г.,  согласно утвержденных планов и графиков.

3. Рекомендовать руководителям предприятий всех форм собственности прекратить подачу тепла потребителям и начать работу по подготовке котельных, магистральных, внутриквартальных и внутридомовых теплотрасс к отопительному сезону 2010/2011 г., согласно утвержденных планов и графиков.

4. В случае понижения температуры наружного воздуха, рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций обеспечить подачу тепловой энергии потребителям.

5. Опубликовать данное постановление в газете «Сосьвинские вести».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству  А.Н. Захваткина
                                                                                                           Глава администрации

                                                                                        Сосьвинского городского округа
                                                                                                                             В.В. Лютов